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REGIJSKO PRVENSTVO 2024 V STRELJANJU Z 

ZRAČNIM OROŽJEM 10 M 

 

 
Severna regija, 6.02.2024 do 24.02.2024 



 
 

ZRAČNA PUŠKA 

 
 

ČLANI (Norma Pos: 595,0;   Ekipna 1785,0) 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 POTRČ Simon 11397 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,3 104,2 104,2 103,9 101,1 103,7 620,4

2 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,2 102,7 102,4 100,5 100,5 100,9 608,2

3 SOTO VARGAS Jan 12984 SD Kidričevo 101,5 96,2 103,8 99,5 101,6 100,8 603,4

4 BERDNIK Mark 12136 SD Kidričevo 99,7 98,4 100,6 98,4 100,6 99,8 597,5

5 ČOPREŽ Tomaž 11221 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98,4 98,0 96,6 97,8 99,2 100,0 590,0

6 PERNAT Aleš 11828 SD Kidričevo 100,1 97,0 96,8 97,9 96,4 97,8 586,0

7 VIDMAR Boštjan 11433 SD Impol Slovenska Bistrica 99,5 96,9 92,3 97,0 97,1 96,9 579,7

8 MLAKAR Gregor 10999 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 93,1 95,7 94,1 96,0 95,8 99,1 573,8

9 HROVATIN Filip 15466 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90,5 93,5 99,5 96,0 98,5 94,3 572,3

10 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 91,8 95,3 97,3 92,7 95,1 91,7 563,9

11 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 92,4 91,5 93,5 93,7 95,2 84,2 550,5

12 KAC Jernej 11658 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 90,6 86,6 91,3 90,8 91,8 89,7 540,8

13 MAJHENIČ Anton Jože 10839 SD Svečina 83,2 85,4 76,2 83,2 83,9 91,2 503,1

14 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 71,6 80,8 76,2 79,0 85,1 79,0 471,7

15 VRABIČ Tomaž 10281 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas DNS
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ZRAČNA PUŠKA  ČLANI

 
 

 
1. SD I.POHORSKI BATALJON RUŠE

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10770 JODL Benjamin 101,2 102,7 102,4 100,5 100,5 100,9 608,2

15466 HROVATIN Filip 90,5 93,5 99,5 96,0 98,5 94,3 572,3

11397 POTRČ Simon 103,3 104,2 104,2 103,9 101,1 103,7 620,4

298,9 1800,9

2. SD KIDRIČEVO

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11828 PERNAT Aleš 100,1 97,0 96,8 97,9 96,4 97,8 586,0

12984 SOTO VARGAS Jan 101,5 96,2 103,8 99,5 101,6 100,8 603,4

12136 BERDNIK Mark 99,7 98,4 100,6 98,4 100,6 99,8 597,5

298,4 1786,9

3. SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10999 MLAKAR Gregor 93,1 95,7 94,1 96,0 95,8 99,1 573,8

11658 KAC Jernej 90,6 86,6 91,3 90,8 91,8 89,7 540,8

11221 ČOPREŽ Tomaž 98,4 98,0 96,6 97,8 99,2 100,0 590,0

288,8 1704,6

4. SD SVEČINA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10839 MAJHENIČ Anton Jože 83,2 85,4 76,2 83,2 83,9 91,2 503,1

15527 ŠROK Franc 92,4 91,5 93,5 93,7 95,2 84,2 550,5

10835 GOLOB Peter 91,8 95,3 97,3 92,7 95,1 91,7 563,9

267,1 1617,5  
 



 
 

ČLANICE (N Pos: 573,0;   Ekipna 1719,0) 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 JAKŠE Vita 15095 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 105,5 104,5 103,6 105,4 104,3 105,5 628,8

2 HRAŠOVEC Urška 12621 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 103,0 103,7 104,5 103,9 105,1 106,2 626,4

3 PUFIČ FRIC Klavdija 11075 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,6 100,4 100,1 97,7 101,6 103,9 604,3

4 GRABNAR Tina 10728 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 99,6 100,7 101,6 97,8 100,4 96,6 596,7

5 RAZBORŠEK Teja 11681 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,2 99,4 99,6 98,0 99,3 99,7 596,2

6 CVETKOVA Maja 16135 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96,5 97,0 97,0 94,9 98,4 95,8 579,6

7 BABIČ Alenka 12934 SD Svečina 94,5 89,2 90,8 88,9 94,1 92,8 550,3

8 VIČAR Špela 15034 SD Svečina 95,1 88,2 90,6 94,8 91,6 86,2 546,5

9 VIHER Janja 15907 SD Svečina 77,1 87,3 84,9 83,7 81,8 88,2 503,0
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ZRAČNA PUŠKA  ČLANCE

 
 

 
1. SD 1.POHORSKI BATALJON RUŠE

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

16135 CVETKOVA Maja 96,5 97,0 97,0 94,9 98,4 95,8 579,6

12621 HRAŠOVEC Urška 103,0 103,7 104,5 103,9 105,1 106,2 626,4

15095 JAKŠE Vita 105,5 104,5 103,6 105,4 104,3 105,5 628,8

307,5 1834,8

2. SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11075 PUFIČ FRIC Klavdija 100,6 100,4 100,1 97,7 101,6 103,9 604,3

11681 RAZBORŠEK Teja 100,2 99,4 99,6 98,0 99,3 99,7 596,2

10728 GRABNAR Tina 99,6 100,7 101,6 97,8 100,4 96,6 596,7

300,2 1797,2

3. SD SVEČINA

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

12934 BABIČ Alenka 94,5 89,2 90,8 88,9 94,1 92,8 550,3

15907 VIHER Janja 77,1 87,3 84,9 83,7 81,8 88,2 503,0

15034 VIČAR Špela 95,1 88,2 90,6 94,8 91,6 86,2 546,5

267,2 1599,8  
 

 

U21 (mladinci in mladinke) 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 EKART Enej 15093 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 101,7 99,6 97,4 98,7 96,4 95,2 589
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ZRAČNA PUŠKA U21 MLADINCI (norma: 580)

 
 

 



 
 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

1 MIUC ZELKO Lana 15660 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 104,0 103,0 103,6 103,3 104,0 102,3 620,2

2 VERTNIK Iza 14471 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 100,4 101,0 96,3 100,6 101,0 101,9 601,2
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ZRAČNA PUŠKA U21 MLADINKE) norma 570,0)

 
 

 

U17 (kadeti in kadetinje) 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 KLEMENČIČ Florjan 15730 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,0 99,4 101,3 102,0 403,7

2 POTRČ Gal 14159 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 100,0 101,1 102,9 99,6 403,6

3 KNEZ Nik 14936 SD Impol Slovenska Bistrica 96,6 93,2 96,5 91,0 377,3

4 ROGL Vito 15092 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 91,9 87,5 90,2 78,3 347,9

5 ARTIČ DEŽMAN Samo 16138 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS
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ZRAČNA PUŠKA  U17 (kadeti) (norma:363,0) 

POIŠČI

 
 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 MIGLIČ Maša 15471 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97,1 100,0 97,8 97,2 392,1

2 BELOVIČ ORNIK Taja 16146 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 93,4 93,4 96,9 87,4 371,1

3 GLAVAN ČANDER Lilit 15428 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 81,5 87,7 86,8 76,8 332,8

m

e

s

t

o

ZRAČNA PUŠKA  U17 (kadetinje) (norma: 355,0)

POIŠČI

 
 

 

U15 (starejši dečki in starejše deklice) 

 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 HAMZIĆ Imran 15104 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93,6 90,1 183,7

2 GJURO Žak 15732 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87,3 82,2 169,5

3 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 81,3 84,7 166,0
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ZRAČNA PUŠKA  U15 (starejši dečki ) (norma: 170,0, ekipno 510,0)

 
 

1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

1. ser 2. ser skupno

16136 HAMZIĆ Imran 93,6 90,1 183,7

15104 GJURO Žak 87,3 82,2 169,5

15732 PATKOVIĆ Emrah 81,3 84,7 166,0

519,2  
 



 
 

Priimek in ime Št.št. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 POTRČ Tara 15473 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 101,5 101,3 202,8

2 KONEČNIK Klara 15475 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 99,7 98,8 198,5

m

e

s

t

o

ZRAČNA PUŠKA  U15 (st. deklice) (norma: 164,0)

POIŠČI

 
 

 

 

ZRAČNA PIŠTOLA 

 

 

Norma: pos. 545; ekipno 1635

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno cent.

1 STOJAK Sašo 11854 SK Ptuj 95 96 99 96 95 95 576 16

2 FRAS Bojan 15532 SD Proarmis 91 96 95 93 98 94 567 12

3 VIGNJEVIĆ Nenad 11205 SD Proarmis 92 90 90 94 95 92 553 6

4 BEGANOVIČ Jasmin 15705 SD Proarmis 90 93 91 92 91 95 552 9

5 POROK Sašo 13253 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 93 93 88 92 94 551 11

6 MOHORKO Matevž 11278 SD Kidričevo 94 90 93 88 94 92 551 6

7 RANILOVIĆ Nikola 10465 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 88 94 94 90 90 93 549 15

8 PŠAJD Ludvik 10408 SD Juršinci 90 89 94 90 92 90 545 9

9 MOLEH Miroslav 10791 SD Juršinci 90 88 93 91 90 92 544 9

10 KRÖPFL Drago 15893 SD Proarmis 88 89 90 89 94 92 542 9

11 GOLOB Peter 10835 SD Svečina 94 93 87 94 83 91 542 7

12 PUČKO Rok 11326 SD Juršinci 89 94 90 88 87 93 541 5

13 SENČIČ Oskar 15199 SD Svečina 90 88 93 90 88 90 539 10

14 MIUC ZELKO Aleksander 15808 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 89 86 91 92 90 539 8

15 VIDMAR Jure 14688 SD Impol Slov. Bistrica 88 88 90 88 93 90 537 7

16 KEKEC David 11870 SD Juršinci 85 87 92 92 85 92 533 10

17 PŠAJD Niko 11633 SD Juršinci 92 90 91 86 88 84 531 7

18 SEGIĆ Aleksander Sašo 16134 SD Proarmis 90 87 87 89 89 88 530 3

19 KOSTANJŠEK Silvo 14011 SD Svečina 88 90 91 84 89 87 529 6

20 MALEŠ Uroš 15758 SD Svečina 93 91 79 86 88 91 528 5

21 ŽIGART Leopold 11103 SD Impol Slov. Bistrica 85 92 88 82 87 93 527 6

22 JODL Benjamin 10770 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 93 86 87 87 85 527 4

23 ŠROK Franc 15527 SD Svečina 87 89 92 83 87 88 526 9

24 KOSTANJEVEC Zlatko 10368 SK Ptuj 86 81 86 90 91 91 525 5

25 LUŽEVIČ Valentin 12420 SK Ptuj 91 89 87 84 84 90 525 2

26 SAGADIN Borut 15701 SD Kidričevo 89 83 88 87 91 86 524 6

27 ROZMAN Tomaž 16024 SD Proarmis 88 87 81 91 90 86 523 5

28 ŠPINDLER Dušan 10432 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 84 91 85 85 88 520 6

29 PFIFER Alfred 16104 SD Svečina 82 92 86 80 87 93 520 4

30 ŽUNKO Bojan 15200 SD Svečina 88 87 84 88 83 90 520 4

31 VESENJAK Gregor 11866 SD Juršinci 84 87 89 90 86 83 519 5

32 KOLAR Anton 13928 SD Impol Slov. Bistrica 85 84 88 86 88 87 518 4

33 BUKŠEK Milan 14722 SD Kidričevo 82 88 89 86 84 88 517 6

34 MAJHENIČ Jernej 10467 SD Svečina 83 86 83 85 84 94 515 6

35 KNEZ Miroslav 14935 SD Impol Slov. Bistrica 87 82 83 88 82 86 508 5

36 GOLC Stanislav 11043 SD Kidričevo 80 89 84 89 79 86 507 8

37 GAŠPARIČ Jan 15841 SD Kidričevo 84 84 84 82 85 84 503 1

38 LAMOT Jurček 10092 SD Kidričevo 86 81 80 89 79 81 496 4

39 KAC Mitja 16406 SD Svečina 81 79 83 83 86 82 494 3

40 HAJDINJAK Peter 15013 SK Ptuj 78 78 81 83 85 86 491 4

41 PETEK Marijan 13835 SD Kidričevo 76 77 79 83 81 79 475 5

42 PREMUŽIČ Igor 10097 SD Kidričevo 79 78 76 83 79 74 469 1

ČLANI ZRAČNA PIŠTOLA

 
 



 
 

1 Ekipa: SD Proarmis

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

15532 FRAS Bojan 91 96 95 93 98 94 567

11205 VIGNJEVIĆ Nenad 92 90 90 94 95 92 553

15705 BEGANOVIČ Jasmin 90 93 91 92 91 95 552

281 1672

2 Ekipa: SD 1.Pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

13253 POROK Sašo 91 93 93 88 92 94 551

10465 RANILOVIĆ Nikola 88 94 94 90 90 93 549

15808 MIUC ZELKO Aleksander 91 89 86 91 92 90 539

277 1639

3 Ekipa: SD Juršinci

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10408 PŠAJD Ludvik 90 89 94 90 92 90 545

10791 MOLEH Miroslav 90 88 93 91 90 92 544

11326 PUČKO Rok 89 94 90 88 87 93 541

275 1630

4 Ekipa: SK Ptuj

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11854 STOJAK Sašo 95 96 99 96 95 95 576

12420 LUŽEVIČ Valentin 91 89 87 84 84 90 525

10368 KOSTANJEVEC Zlatko 86 81 86 90 91 91 525

276 1626

5 Ekipa: SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

10835 GOLOB Peter 94 93 87 94 83 91 542

15199 SENČIČ Oskar 90 88 93 90 88 90 539

14011 KOSTANJŠEK Silvo 88 90 91 84 89 87 529

268 1610

6 Ekipa: SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

11278 MOHORKO Matevž 94 90 93 88 94 92 551

14722 BUKŠEK Milan 82 88 89 86 84 88 517

15701 SAGADIN Borut 89 83 88 87 91 86 524

266 1592

7 Ekipa: SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno

14688 VIDMAR Jure 88 88 90 88 93 90 537

11103 ŽIGART Leopold 85 92 88 82 87 93 527

14935 KNEZ Miroslav 87 82 83 88 82 86 508

269 1572  
 

 

 

Norma: 515

Priimek in ime St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno cent.

1 RAUŠL Majda 10758 SK Ptuj 92 95 94 95 95 96 567 13

2 SULJIĆ Sabina 10575 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86 90 90 97 93 91 547 7

3 ŠROK Mateja 16331 SD Svečina 83 85 91 91 88 90 528 5

4 MOJZER Darinka 13823 SK Ptuj 86 74 79 76 74 76 465 2

ČLANICE ZRAČNA PIŠTOLA

 



REGIJSKO PRVENSTVO 2024

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser sskupno nc*

1 PAK Mai 15113 SD Juršinci 88 93 89 87 357 5
2 FRAS Miha 15755 SD Proarmis 90 90 84 93 357 3
3 KVAS Milan 15111 SD Juršinci 89 89 82 92 352 4
4 BRMEŽ ČELIGO Jan 15110 SD Juršinci 77 85 87 77 326 3
5 MOČNIK Miha 15676 SD Juršinci 72 70 84 90 316 6
6 JELEN Patrik 15901 SD Proarmis 70 83 78 73 304 2
7 ROZMAN Luka 16025 SD Proarmis 80 72 69 67 288 2
8 0

SD JURŠINCI
BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser sskupno nc*

15113 PAK Mai 88 93 89 87 357 5
15111 KVAS Milan 89 89 82 92 352 4
15110 BRMEŽ ČELIGO Jan 77 85 87 77 326 3

1035 12

SD PROARMIS
BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser sskupno nc*

16025 ROZMAN Luka 80 72 69 67 288 2
15755 FRAS Miha 90 90 84 93 357 3
15901 JELEN Patrik 70 83 78 73 304 2

949 7

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 1. ser 2. ser sskupno nc*

1 ANTONIČ Maruša 15923 SK Ptuj 85 84 77 89 335 6
2 0
3 0
4 0
5 0

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA U17 KADETI

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA U17 KADETINJE



REGIJSKO PRVENSTVO 2024

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser ssskupno nc*

1 REPIČ Nejc 16126 SD Juršinci 84 88 172 1
2 KOZEL Jure 15756 SK Ptuj 81 76 157 0
3 LJUBEC Jayden 16453 SD Juršinci 80 75 155 0
4 GRIL Žan 15970 SD Juršinci 74 75 149 0
5 LESJAK Liam 16269 SD Juršinci 77 69 146 0
6 OZVALD Tin 15926 SK Ptuj 73 72 145 0
7 ČUČEK Anej 16023 SD Juršinci 74 71 145 0
8 0

SD Juršinci
BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser ssskupno nc*

16126 REPIČ Nejc 84 88 172 1
16453 LJUBEC Jayden 80 75 155 0
15970 GRIL Žan 74 75 149 0

476 1

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser ssskupno nc*

1 RAK Olha 16264 SD Policist 74 83 157 3
2 ŠUŠTERŠIČ Lucija 16262 SD Policist 72 85 157 0
3 DROBNJAK Isidora 16454 SD Juršinci 76 72 148 1
4 BRENHOLC Tiana 15925 SK Ptuj 68 79 147 1
5 HEBAR Brina 16263 SD Policist 72 70 142 1
6 0
7 0

SD Policist
BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser ssskupno nc*

16263 HEBAR Brina 72 70 142 1
16262 ŠUŠTERŠIČ Lucija 72 85 157 0
16264 RAK Olha 74 83 157 3

456 4

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA U15 STAREJŠI DEČKI

m
e
s
t
o

ZRAČNA PIŠTOLA U15 STAREJŠE DEKLICE



 
 

Norma: 515

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 DRAŠLER Valter 14063 SD Juršinci 92 91 90 88 88 87 536 4

2 BREZNIK Lan 14649 SK Ptuj 88 94 92 86 85 84 529 5

3 ROZMAN Luka 15922 SK Ptuj 85 86 87 86 87 86 517 4

m

e

s

t

o

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINCI 

 
 

 

Norma: 495

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno nc*

1 SITAR Nika 15214 SK Ptuj 85 87 86 84 88 87 517 5

m
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o

ZRAČNA PIŠTOLA MLADINKE 

 
 

 

 

 

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15, U13, U11 

 

 

6.02.2024 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 BRATUŠA Matija 16141 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 86 79 165
2 PEK Lovro 15990 SD Impol Slov. Bistrica 79 78 157

3 PATKOVIĆ Emrah 16136 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 80 153

4 PRESKER Vid 15991 SD Impol Slov. Bistrica 72 78 150
5 BRBRE Sašo 15988 SD Impol Slov. Bistrica 80 67 147

m

e

s

t

o

U15 (starejši dečki)

 
 

Ekipno: 

 
1. SD Impol Slov. Bistrica

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

15990 PEK Lovro 79 78 157

15988 BRBRE Sašo 80 67 147

15991 PRESKER Vid 72 78 150

223 454  
 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno Norma

1 GLAVAN ČANDER Agata 15429 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 91 84 175 N

m

e

s

t

o

U15 (starejše deklice)

 



 
 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno Norma

1 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 89 91 180 N

2 PATKOVIĆ Faris 15469 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 86 173 N

3 STAROVASNIK Nejc 16393 SD Impol Slov. Bistrica 89 80 169 N

4 SIVEC Mai 15731 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 80 87 167 N

5 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 74 74 148
6 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 70 73 143
7 ROZMAN Lan 16026 SD Proarmis 70 66 136

8 MASTNAK Mai 16284 SD Proarmis 44 54 98
9 MEŠIĆ Faris 16139 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

10 ZAVEC Rene 15817 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

m

e

s

t

o

U13 (dečki)

 
 

Ekipno: 

 
1. SD I. Pohorski Bataljon Ruše

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno norma

15731 SIVEC Mai 80 87 167

15469 PATKOVIĆ Faris 87 86 173

16357 ŽNIDARIČ Lin 89 91 180

264 520 N

2. SD Proarmis

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser skupno

16026 ROZMAN Lan 70 66 136

16284 MASTNAK Mai 44 54 98

16283 MARKS Urban 70 73 143

193 377 0  
 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno Norma

1 MALKIĆ Elmina 15807 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 87 180 N

2 PREMUŠ Nika 16145 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 80 75 155 N

3 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 66 75 141

m
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t

o

U13 (deklice)

 
 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno Norma

1 REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 82 85 167 N

2 MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 73 78 151 N

m

e

s

t

o

U11 (mlajši dečki)

 
 



 
 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 GORIŠEK Maja 16358 SD I. Pohorski Bataljon Ruše DNS

m
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o

U11 (mlajše deklice)

 
 

 

Regijska prvenstva izvedena med 06.02.2024 in 24.02.2024. 

06.02.2024 na strelišču SD Franc Lešnik Vuk v Hočah za serijsko zračno puško; 

20.02.2024 na strelišču SD Svečina v Svečini zračna puška članice; 

20.02.2024 na strelišču SD I.Pohorski bataljon Ruše za puško U15, U17 in U21; 

20.02.2024 na strelišču SK Ptuj na Ptuju za pištolo U21; 

21.02.2024 na strelišču SD Juršinci za tekmovalce pištola U15 in U17; 

21.02.2024 na strelišču SD Kidričevo v Kidričevem za puška člani; 

22. do 24.02.2024 na strelišču SK Ptuj na Ptuju za pištola člani in članice; 

 

Tekmovalcem so bile podeljene medalje za posamezne uvrstitve in pokali najboljšim ekipam. 

 

Sodniki: 

P00053 PAVLIN Darko DS 

P02008 KMETEC Gregor DS 

P00111 GOLOB Peter MS 

P00055 KOSTANJEVEC  Zlatko DS 

P00082 VERNIK Milan DS 

P00069 PODLESNIK Stanko DS 

P00061 JAZBINŠEK Jernej DS 

P03018 BOGDAN Rudi S 

 

 

Vodja tekmovanja 

Peter Golob 

regijski koordinator 




